
. ' ( 

) 1 : 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA RESOLUCIÓN EXENTA No 006152, 
DE FECHA 27 DE OCTUBRE DE 2015, QUE 
APRUEBA CONVENIO DE TRANSFERENCIA DE 
RECURSOS EN ETAPA DE PERFIL, PARA 
DESARROLLO DEL DISEÑO Y LA EJECUCIÓN 
DE OBRAS, CON LA MUNICIPALIDAD DE 
INDEPENDENCIA PROGRAMA RECUPERACIÓN 
DE BARRIOS, PROYECTO "RECUPERACIÓN 
PLATABANDA NUEVA DE MATTE", SEGÚN SE 
INDICA. 
INDEPENDENCIA, 10 de agosto de 2016 

DECRETO ALC. EXENTO No 3504 /2016. 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La Resolución 
Exenta No 006152, de fecha 27 de octubre de 2015, que Aprueba Convenio de 
Transferencia de Recursos en Etapa de Perfil, para desarrollo del Diseño y la Ejecución de 
obras, con la Municipalidad de Independencia Programa Recuperación de Barrios, Proyecto 
"Recuperación Platabanda Nueva de Matte", de la Seremi Región Metropolitana Ministerio 
de Vivienda y Urbanismo; el memorándum No 397, de 10 de agosto de 2016, de la 
Dirección de Secpla; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE La Resolución Exenta No 006152, 
de fecha 27 de octubre de 2015, que Aprueba Convenio de Transferencia d~ Recursos en 
Etapa de Perfil, para desarrollo del Diseño y la Ejecución de obras, con la Municipalidad de 
Independencia Programa Recuperación de Barrios, Proyecto "Recuperación Platabanda 
Nueva de Matte", de la Seremi Región Metropolitana Ministerio de Vivienda y Urbanismo. 

2.- SON PARTE INTEGRANTE de este Decreto, 
todas las cláusulas contempladas en el Convenio aludido de fecha 27 de octubre de 20.15. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE a 
las Direcciones que correspondan y hecho, ARCHÍVESE. 

: \ 

GMN/:Fd~/kss. 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal - Jurídico -
Control- 1DAF- SECPLA- Oficina de Partes. 
671. 


